



طرفداران کوهنوردی در سراسر جهان وجود دارند و برندهای کوهنوردی نیز در سراسر جهان به تولید تجهیزات کوهنوردی می پردازند. تجزیه و تحلیل دقیق همه برندها به شما کمک می کند تا برند برتر را انتخاب کنید که هم با نیازها و هم با بودجه شما مطابقت داشته باشد. از تحقیقات گسترده انجام شده، موارد زیر به عنوان ۱۰ برند برتر در انجمن کوهنوردی خلاصه می شوند:

آب و هوا در کوهستان بسیار غیرقابل پیش بینی است، فرقی نمی کند زمستان باشد یا تابستان. حرفه ای ها، آماتورها و علاقه مندان باید همگی با لباس مناسب و تجهیزات مناسب همراه شوند. تجزیه و تحلیل دقیق همه برندها به شما کمک می کند تا برند برتر را انتخاب کنید که هم با نیازها و هم بودجه شما مطابقت دارد.

از تحقیقات گسترده انجام شده، موارد زیر به عنوان ۱۰ برند برتر در انجمن کوهنوردی معرفی شدند: (این مقاله یک مقاله تحقیقی بوده و بدان معنی نیست که برندهای تولیدی دیگر ضعیف بوده و یا محصولات ضعیفی دارا باشند)

۱۰-برند PrAna

prAna یک برند منحصر به فرد و خاص است که بسیاری از علاقه مندان به کوهنوردی طرفدار این برند هستند. این نام از زبان سانسکریت گرفته شده و معنای آن "طبیعت" است. آنها ابتدا با لباسهای مخصوص یوگا در فضای باز مورد توجه قرار گرفتند، اما سریعاً با تجهیزات مدرن کوهنوردی خود تأثیر قابل توجهی بر سطح بین‌المللی گذاشتند. این شرکت به ویژه از زمان تأسیس خود در سال ۱۹۹۲ در تولید لوازم ورزشی رشد چشم گیری کرده است. آنها همچنین نیازهای علاقه مندان به ورزشگاه و سایر جویندگان تناسب اندام را با تجهیزات مناسب که متناسب با نیازهای آنها ساخته شده است برآورده می کنند.



۹-برند Outdoor Research

این برند در واقع یک برند جهانی است که تعدادی از کوهنوردان در سراسر جهان را مجذوب خود کرده است. آنها با توجه نکردن به بازار خاصی، انواع نیازها را برآورده می کنند. تمرکز اصلی آنها بر کیفیت است و با تنوع خوبی که دارد تمام ورزشکاران را شگفت زده کرده است. این برند از نظر کیفیت و ظرافت در بافت پارچه آنقدر خوب بود که نظامیان در سراسر جهان برای پوشیدن لباس نظامی به آنها مراجعه کردند. افتخار بزرگی است که این شرکت دارد و به همه محصولات و خدماتی که ارائه می دهد احساس غرور می کند.

**OR OUTDOOR
RESEARCH**



OR OUTDOOR
RESEARCH

۸- برند Arc'teryx

برند Arc'teryx یک برند برتر کانادایی است که نام خود را برای اولین دایناسور پردار یا اولین پرنده جهان گرفته است. وقتی نوبت به این می رسد که لباس های کوهنوردی دارای تعادل خوبی از نظر کیفیت، سبک، و ارزش باشند، برند Arc'teryx در این لیست قرار دارد. آنها با رساندن لباس کوهنوردی به سطح کاملاً جدیدی، پرچم کشور خود را بالا برده اند.



ARC'TERYX

۷-برند Mammot

برند ماموت در بین تمام علاقه مندان به کوهنوردی، به یک نماد تبدیل شده است. ماموت یک برند سوئیسی است و حال و هوای خوبی را در سراسر جهان ایجاد می کند. پوشاکشان ممکن است کمی قیمت بالاتر باشد، اما از نظر کیفیت، بسیار فوق العاده هستند. کیفیت اولویت اصلی آنهاست و علاقه مندان به کوهنوردی باید درک کنند که کیفیت هرگز نمی تواند گران باشد. برند mammot همچنین یک کمپ کوهنوردی را اداره می کند.



MAMMUT

۶- برند Patagonia

جذابیت بصری در لباس های پاتاگونیا، نقطه فروش منحصر به فرد آنها (USP) است، اما در عین حال، کیفیت نیز به خطر نمی افتد. انواع لباس های کوهنوردی را در اینجا با رنگ ها، طرح ها و مدل های مختلف و متناسب با سلیقه خود خواهید یافت. حتی کوهنوردان حرفه ای معتقدند و تایید می کنند که اگر در لباس خود راحت نباشید هرگز نمی توانید یک کوهنورد برتر باشید و این فلسفه پاتاگونیا هنگام طراحی لباس های پیچیده خود برای کوهنوردان است. این شرکت در کالیفرنیا مستقر است که در مقیاس نسبتاً کوچکتر شروع به کار کرد، و آنها در سراسر جهان فعالیت ندارند.



۵- برند Mountain Hardwear

شرکت Mountain Hardwear از این نظر خوش شانس بود که برای رسیدن به رتبه های برتر نیازی به تلاش زیادی نداشت. اگر می خواهید برندی با پیشنهاد متعادل از نظر کیفیت، تولید، طراحی و اقتصادی داشته باشید، این شرکت به خوبی می تواند در صدر لیست شما قرار گیرد.

M O U N T A I N

HARD
WEAR



۴- برند Millet

برند Millet یک برند فرانسوی شناخته شده است و سبکی خاص در طراحی لباس خود دارد. آنها علاوه بر لباس های مورد نیاز برای کوهنوردی، کفش های کوهنوردی، تولید طناب نیز ارائه می دهند. آنها مطمئناً شما را با طیف خاص

محصولات خود شگفت زده خواهند کرد و اگر این برند را برای تکمیل نیازهای اولیه و اختیاری خود در سفر کوهنوردی جذاب خود انتخاب کنید، مطمئناً اشتیاق شما به این ورزش جان تازه ای خواهد گرفت.



۳-برند REI

برند REI نیز در بین تمامی علاقمندان به کوهنوردی به نمادی تبدیل شده است. محصولات آنها با دوام، قابل اطمینان و محافظت در برابر آب و هوا برجسته هستند. آنها نه تنها تولید کننده پوشاک هستند، بلکه دارای کوله پشتی های با کیفیت و کفش های کوهنوردی هستند که هم استانداردهای جهانی و هم انتظارات ورزشکاران را برآورده می کند. اگر برند REI را برای لباس کوهنوردی خود و سایر نیازهای مرتبط انتخاب کنید، مطمئناً راحتی شما در حین ورزش تضمین خواهد شد.



۲- برند Petzl

برند **Petzl** یک برند فرانسوی شناخته شده است که متعهد به تولید لباس های برتر کوهنوردی مطابق با انتظارات و خواسته های ورزشکاران می باشد. آنها به عنوان پیشگامان تولید مناسب و بهترین تجهیزات برای کوهنوردی فنی شناخته می شوند. کمپانی **Petzl** همچنین با تجهیزات صنعتی مورد نیاز برای کار کردن در ارتفاع (دکل و ...) سروکار دارند. هر جا که حرف از کیفیت و ایمنی باشد، مسلماً **Petzl** بهترین انتخاب خواهد بود.



۱- برند The North Face

ممکن است برندهای بهتری برای تهیه صحیح و بهترین تجهیزات برای کوهنوردی داشته باشید، اما وقتی صحبت از تنوع، کیفیت و فاکتور اقتصادی به میان می آید، **The North Face** کاملاً شکست ناپذیر است. برند **The North Face** انواع تجهیزات مورد نیاز کوهنوردی را تولید می کند که شامل طیف انحصاری لباس، کفش و چادر می شود.



کلام آخر:

مسلماً برندهای تولیدکننده زیادی در سرتاسر دنیا و حتی خود ایران موجود هستند که هر یک بخاطر تولید محصولاتی مشهور و شناخته میشوند و میتوانند در رده های بعدی این رده بندی قرار گیرند. در اینجا بعضی از این برندهای مشهور تولیدکننده لوازم کوهنوردی را نوشته ایم تا اگر محصولی از این برندها مد نظرتان باشد بتوانید از سایت ما انتخاب کرده و خرید نمایید.

• Salewa Kailas Petzl Dynafit Pekenew Humtto Millet Julbo Deuter Gaya Fire
Maple Sakhreh Grivel Quechua The North Face Lavan Light My
Fire Black Diamond La Sportiva Gregory Mund Scarpa Karrimor

...